gata sim. ãàí..1Q.inlS-

i íãé êá' P^resieiíefliWi

CÂMARA MUNinPAL DE
CACHOEIRO lE ITAPEí IR M

DATA NUMERO

0/Ü
DES'mal CÓDIGO \

LPL-3íò)eiií
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAFEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19...a9..

ASSUNTO:

PROJETO PE LEI W 313/89

INICIATIVA:

EDIL JAIíDin 3ARTÓRI0

HISTÓRICO:

Da denominação a via pública do Bairro

Gilberto láachado.

- MÁRCIO VÍTOR MOURA SOUZA ~

AUTUAÇÃO

Aos V inte e três dias do mês de outubro

mil novecentos e oitenta e ' nove > autúo o

supra citado e mais documentos que seguem

presente

- a>>

Período da Presidência: 19 .§9 ..a 19 £1

Presidente: Bueno Patrício

Vice-Presidente: Joaoyr Rascimento da Cruz

1^ Secretário! Sartori o

2- Secretário:

O

o,o
V

J'-'

"Vr
c  A r. A O U N 1 Cl P A L DE
eÁ:"'rí-.T! n CE ITAFEMiniM

t KUrvERO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

^fo/õ (1^
ms CODIGO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DÊ^TrÃPEmKTM

Caehoeiro de Itapemirim, 23 de outui)!?© de li»989*

PHOJBTO DE LEI 3 I 3 / ̂3

Registre-se. Au

Saia (ias Sessões.

(Rubris® do

uaFse.

Pt^IdontsI

Da denominação a via púDlica do
bairro Gilberto Machado

Irt. 19 - Pica denominada a rua "MASCIO "iTITOE MOUBA SOUZA»

a via pública a rua n9 20, q.ue fica entre a qua^-
dra 31 e 32 do bairro Gilberto Machado •

Art» 29 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publica
ção, revogadas as disposições em contrário*

Sala das Sessões

Justificativa!

Currículo anexo<

. 9S^TORIO
eadorY

9

/)9 v.''

■■ \-

■ »r ^.rU=^. :íi:^
-r» > T-T-^o^ ^ ^
7^ o -yr^ WVTT- O^pO wTr^

. ' <cv^

■y^r^ ^ ^ r^-fp ^ co^^sp
-T,^ g^ o^ SS-off_

,;T^"^Orà ■=A-'^-\) Q-M, <=.o-vx,^^-v^ o ^-ip-i::§oi
OVO^^ c-A^g^ ^ ^:FP§ cr^

>_ ' --^Ç -S- —^ c^
/5Q/ f yyvíT C>p_-V7,Tr^^

QrVTTr<»03-o^ vn^ g ̂ ^ f Q / £ p Crp;vT^CAí)-yjy__

-o^/v^Ua, ."^"«=>VM ) Tqp

-o^-v>e^ -^Arwo\/y^ '==>?^'^V^4'

Comissão de Justiça © Redação
Ao Vereador ;

para relatar.
Saía das Comissões, L /'i^-

Presidente da Comissão

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Ao Vereador

jpara rGl-aiar.

Sala das Comissões, J /19_

Presidente da Comlss?

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Justiça e Redação

PROJETO DE Mg 313/89

INIiriativa: Edil Jandir Sartorio

RELATOR: Edil I^anoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis à aprovaçáo da materiaj por tratar-se

de 111113 ma projetadas ainda sem denominação própria.

Sala das Comissões, le d® novemWo 0^1989,

viar inJ.0 zar

%noel P Amorimiva

lato

Lanri.iido Sasso

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOI/IOOO

PROJETO DE

iniciativa:.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

o  313/89
COMISSÃO np Otiras e Serviços PaTjlicos

Lei
.N-

Edil Jandir Sartório

RELATOR:
Edil Wilson Dillem dos "^antos

PARECES

Somos favoráveis à aprovação da matéria.

Sala das Comissões, 12 de novemLro de 1989.

Jo.s^ Carlos Amaral

Presidente

Wilson DiM^ dos Santos

Eel^ or

esf^ de Almeida

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO